別記様式第２号（第８条関係）

年度宮城県中小企業等共同化チャレンジ事業補助金交付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　宮城県知事　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
郵便番号・住所
名　　　　　称
代表者役職氏名

担当者役職氏名
ＴＥＬ　　　　　　　　　　ＦＡＸ
Ｅ－mail

年　　月　　日付け中企第　　　号で採択されました事業計画に基づき、下記のとおり事業を実施したいので、補助金交付規則第３条の規定により、宮城県中小企業等共同化チャレンジ事業補助金　　　　　　　円を交付されるよう、関係書類を添えて申請します。

記
１　中小企業等グループ名及び補助事業名（テーマ）

２　補助事業に要する経費及び補助金交付申請額
　　　　補助事業に要する経費　金　　　　　　　　　　　　円
　　　 　補助金交付申請額　 　金　　　　　　　　　　　　円

３　添付書類
　(1)　補助事業計画書（別記様式第１号－別紙１）
(2)　事業費所要額調書（別記様式第１号－別紙２）
(3)　その他知事が必要と認める書類

[bookmark: _GoBack]（注）本様式は、日本産業規格A4判とすること。